tario nomine quidquid volueritisl sine onmi mea et

heredum meomm contradictione. quidem et spondeo

atque promitto me ego qui supra Atta. una cum meos

heredesg tibi qui supra Armaldi tuisque heredibus

aut cui vos dederitis. suprascripta venditione1 qualiter

superius legitur in integrum ab omni omine defen

sareg quod si defendere non potuerimusy aut si vobis

exinde aliquid per quovis ingenium subtrahere que

sierimus. tunc in duplum suprascripta vendita vobis

restituamqu sicut pro tempore fuerit melioratas aut

valuerint sub estimatione in consimiles locas.

Actum loco Sabiano

Signum 1- manus suprascripte Attanilv que anc car

tulam vindicionis iieri rogavi ut supra

Signum ei manus suprascripto llotepaldip qui eadem

Atta avia et mondoalda sua consensci ut supra

Signum i manus suprascripto vvilielmip qui eidem

llotepaldi filia

Signum i 1- i- manibus boniperti ac baiverti seu

Sariverti testes .

i- llagibertus notarius ac judex sacri plaoii scripsip

post tradita complevi et dedi.

nchxxxv

Ann. S1S. lg iunii

Permutatio facta inter odelricum episcopum

cremonensem .

et illemierisium filium cunspcrti

ex codice Sicardiano. pag. via.

llonotorrL

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri iesu

christi otto imperator augustuss anno imperii eius

.sexto. tertiodecimo kalendas julii. commutatio bone

fidei noscitur esse contractus i ut vicem emptionis

obtineat firmitatemp eodemque nexu obligant con

trahentes. Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter domnus odelricus episcopus sancte cremonensis

ill - ex hac charta cesserva il eroj constat apertissime. quod

ab hisce tractatoribns animadversum non vidit scilicet non solum

ad uxores partem aliquam spectaSse in omnibus et singulis mariti

possessionibus . verum etiam consuevisse maritos praeter ea. quae

luluris uxoribus tribuehant pcr stipulationem illam . quae dicebatur

morgincap. alia etiam contulisse per aliud instrumentum dona

tionis n.

Sunspertb ut in llei nomine debeant daret- sicut et

a presenti dederunt ac tradiderunt sibi unus alteri

vicissim in commutationis nomine. ln primis dedit

ipse domnus odelricus episcopus eidem illeuderisio

commutationis causa. id est petia una de terra iuris

ipsius episcopii prope viam de prato . . . . est per men

suram iustam tabule viginti sexg coheret ei a me

ridie suprascriptus prenderixiusa da mane via. quidem

et ad vicem recepit ipse domnus odelricus episcopus

a parte sui episcopii meliorata res ab eundem rlleu

derisioa sicut lex habetp hoc sunt petias duas de terrap